
Bier:
0,5 l
1,0 l
0,5 l
1,0 l

0,33 l
0,5 l
1,0 l
0,5 l
1,0 l
0,5 l
1,0 l
0,5 l
0,5 l

0,33 l
0,5 l

2,50 €
5,00 €
2,50 €
5,00 €
2,00 €
2,50 €
5,00 €
2,50 €
5,00 €
2,50 €
5,00 €
2,50 €
2,50 €

2,00 €
2,50 €

Getränke
alkoholfreie Getränke:

0,5 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l

0,25 l

1,50 €
2,00 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €

1,50 €

Wasser
Cola-Mix (1)

Limo weiß/gelb
Coca-Cola (1)

Apfelschorle

Kaffee (1)

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
(1) Koffeinhaltig
(2) enthält Farbstoff
(3) enthält Milcheiweiß (Phosphat)

Schwarzbräu Feines Helles
Schwarzbräu Feines Helles
Schwarzbräu Weizen
Schwarzbräu Weizen
Schwarzbräu Schweden Pils
Schwarzbräu Dunkel
Schwarzbräu Dunkel
Radler
Radler
Russ
Russ
Leichtes Weissbier
Schwarzbräu Nullinger
alkoholfreies Weissbier
Kracherl
Weinschorle

Bar:
0,04 l
0,02 l
0,02 l
0,25 l
0,25 l

1,0 l
1,0 l

0,04 / 0,1 l
0,04 / 0,1 l
0,04 / 0,1 l
0,04 / 0,1 l

2,50 €
1,50 €
1,50 €
3,50 €
2,50 €

6,00 €
7,00 €

3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €

45,- €
55,- €
45,- €

Ramazotti
Jägermeister
Obstler
Spritzz
Hugo

Goas‘n Mass
Laternen Mass

als Long 
mit O-Saft / Cola oder Energy
Wodka / Bacardi 
Asbach
Jack Daniels
Jägermeister

Flaschen-Preise (0,7 l & 2 Liter Mischgetränk)
Wodka / Bacardi / Asbach
Jack Daniels
Jägermeister

3,50 €
4,00 €

1,50 €

2,50 €
2,50 €
3,00 €

7,50 €

1,00 €
0,50 €

1,50 €
1,50 €
1,50 €

Speisen
Bayrischer Wurstsalat mit Semmel
Schweizer Wurstsalat mit Semmel

Stück Kuchen

vom Holzkohlengrill:
Rote Bratwurst in der Semmel
1 Paar Schweinsbratwürstl i. d. Semmel
Schweinesteak  in der Semmel
Samstags und Sonntags:
Grillteller
(Schweinesteak, Würstl, Krautsalat 
Pommes Frites oder Kartoffelsalat)
Sonntags:
1 Stück Weißwurst
Breze

Beilagen:
Portion Krautsalat
Portion Kartoffelsalat
Portion Pommes Frites


